
UCHWAŁA NR 38/XIX/2020 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów uchwala, co nastepuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zamianę działek nr 2067/1741 i 2068/1742, na karcie mapy 2, o łącznej 
powierzchni 0,3370 ha, położonych w Boronowie, zapisanych w księdze wieczystej nr CZ1L/00047967/8, 
stanowiących własność Gminy Boronów, na działkę nr 668/18 o pow. 0,0671 ha, zapisaną w księdze 
wieczystej nr CZ1L/00047216/9, położoną w sołectwie Grojec, stanowiącą własność Skarbu Państwa 
w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Koszęcin.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

Id: E0BAD7D9-55C3-4A1A-BFB3-51B2E547072B. Podpisany Strona 1




